
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : M. Abdul Halim Sani, M.Kesos 
3. Pangkat Golongan   : Lektor 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Ibadah-Akhlak 
Ibadah-Akhlak 
Ibadah-Akhlak 
Kemuhammadiyahan 
Kemuhammadiyahan 
Psikologi Tasawuf 
Psikologi Tasawuf 

2A 
2B 
2C 
4A 
4B 
6A 
6B 

2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 

LA. 401 
LB. 401 
LA. 202 
LA. 403 
LA. 401 
LA. 203 
LA. 403 

Rabu 
Jum'at 
Jum'at 
Jum'at 
Jum'at 
Rabu 
Kamis 

16.30-18.30 
09.40-11.20 
13.00-14.40 
07.30-09.20 
15.30-17.20 
13.00-15.30 
08.00-10.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA401 Rabu  16:30-18:30 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Orientasi Kontrak Belajar Penjelasan Silabus 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

Konsep ibadah 38 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Thaharah 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

Sholat 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Puasa 34 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

Zakat 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

Haji 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

8 Rabu 

7 Mei 2025 

Kurban dan aqiqah 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA401 Rabu  16:30-18:30 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

14 Mei 2025 

Perawatan jenazah 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

10 Rabu 

21 Mei 2025 

Tasawuf 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

11 Rabu 

28 Mei 2025 

Tasawuf modern 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

12 Rabu 

4 Jun 2025 

Praktek sholat 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

13 Rabu 

11 Jun 

2025 

Praktek sholat 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

14 Rabu 

18 Jun 

2025 

Praktik sholat 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

15 Rabu 

25 Jun 

2025 

Praktik sholat 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

16 Rabu 

9 Jul 2025 

UKBK 40 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2A 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 9 Jul 2025 

1 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA V X V V X V V V V V V V V V V V 14 88 

2 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

4  2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

5  2408015004 DIAN SEKARNINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2408015006 NANDA FITRI HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2408015007 ROKHAYA SHINTA ZEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2408015008 HANA SALSABILA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2408015009 SALFA HANIFA ZAHRA ZAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2408015010 GHINA ASMA AMIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2408015012 FARAH PUTRI DANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2408015013 MILKA AGISTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2408015014 MUTHIA SULAVAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKOO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2408015016 FARREL DANENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZAMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2408015022 FADIA MAHESA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2A 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 9 Jul 2025 

22 2408015023 ILHAM FADILAH ARDIANSYAH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

23 2408015025 TISYA MAULIDYA PUSPA ANDARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2408015029 VINKA CYNTHIA KUSTIAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2408015030 DINA SILVI IRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2408015031 GADIS SABRINA UBAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2408015032 QUEEN LATHIFAH AHMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2408015033 DELIA FEBRIANTI SUTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2408015034 NURIDA QURROTA A'YUN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

34 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

35 2408015119 ANISA DELVITA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

36 2408015163 NADYA MAYANG PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2408015195 ARON FIQRANATA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2408015203 ANJANI RIDA GITA RIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 40,00 38 40 40 34 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ibadah Akhlak 

: 2A 

: MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA 
   

0 0.00 E 

2 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN 
   

70 70.00 B 

3 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA 
   

75 75.00 B 

4 2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA 
   

75 75.00 B 

5 2408015004 DIAN SEKARNINGRUM 
   

75 75.00 B 

6 2408015006 NANDA FITRI HANIFAH 
   

75 75.00 B 

7 2408015007 ROKHAYA SHINTA ZEN 
   

75 75.00 B 

8 2408015008 HANA SALSABILA AZZAHRA 
   

80 80.00 A 

9 2408015009 SALFA HANIFA ZAHRA ZAENI 
   

80 80.00 A 

10 2408015010 GHINA ASMA AMIRAH 
   

80 80.00 A 

11 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI 
   

80 80.00 A 

12 2408015012 FARAH PUTRI DANDI 
   

80 80.00 A 

13 2408015013 MILKA AGISTI 
   

76 76.00 B 

14 2408015014 MUTHIA SULAVAH 
   

79 79.00 B 

15 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKOO 
   

75 75.00 B 

16 2408015016 FARREL DANENDRA 
   

75 75.00 B 

17 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZAMAN 
   

80 80.00 A 

18 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTRI 
   

75 75.00 B 

19 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI 
   

80 80.00 A 

20 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN 
   

68 68.00 B 

21 2408015022 FADIA MAHESA 
   

80 80.00 A 

22 2408015023 ILHAM FADILAH ARDIANSYAH 
   

0 0.00 E 

23 2408015025 TISYA MAULIDYA PUSPA ANDARA 
   

80 80.00 A 

24 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI 
   

80 80.00 A 

25 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI 
   

80 80.00 A 

26 2408015029 VINKA CYNTHIA KUSTIAR 
   

75 75.00 B 

27 2408015030 DINA SILVI IRAWAN 
   

80 80.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ibadah Akhlak 

: 2A 

: MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2408015031 GADIS SABRINA UBAIDAH 
   

80 80.00 A 

29 2408015032 QUEEN LATHIFAH AHMAD 
   

75 75.00 B 

30 2408015033 DELIA FEBRIANTI SUTAMI 
   

80 80.00 A 

31 2408015034 NURIDA QURROTA A'YUN 
   

78 78.00 B 

32 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA 
   

75 75.00 B 

33 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN 
   

75 75.00 B 

34 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI 
   

74 74.00 B 

35 2408015119 ANISA DELVITA 
   

75 75.00 B 

36 2408015163 NADYA MAYANG PRATIWI 
   

75 75.00 B 

37 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA 
   

75 75.00 B 

38 2408015195 ARON FIQRANATA 
   

75 75.00 B 

39 2408015203 ANJANI RIDA GITA RIZKY 
   

75 75.00 B 

40 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTANI 
   

70 70.00 B 

Ttd 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB401 Jumat 09:40-11:20 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Orientasi perkuliahan, kontrak belajar dan penjelasan 

silabus perkuliahan 

38 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

Konsep ibadah dalam Islam 38 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Thaharah 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Sholat 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

5 Jumat 

18 Apr 2025 

Zakat 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Puasa 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Haji 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

Qurban dan Aqiqah 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB401 Jumat 09:40-11:20 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Perawatan jenazah 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Tasawuf 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

Tasawuf modern 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

12 Jumat 

13 Jun 

2025 

Praktik ibadah 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

13 Jumat 

20 Jun 

2025 

Praktik ibadah 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

14 Jumat 

4 Jul 2025 

Praktik ibadah 41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

15 Jumat , 
11 Juli 
2025 

 

 

Kuis 

41 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

16 Jumat 
18 Juli 
2025 

UKBK 
41 

 

Muhammad Abdul 
Halim Sani 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2B 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

 

1  2108015287 PUTRI AISYAH X X X V V V V V V V V V V V V 
 

12 80 

2  2108015303 NURUL RAHMA ANNISA V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

3 2208015115 KHAILA ADZRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4  2408015037 SEVTI NOER INDAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6  2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

7 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9  2408015042 REGITA AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBARAK V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2408015049 MUHAMMAD RAFIF V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2408015052 SITI SALWA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

20 2408015055 FIQRI RAHMADI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2B 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

 

22 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2408015064 ARSYTA DIKARA IRAWADI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHRO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 2408015075 WINATA KUSUMA V X X V V V V V V V V V V V V 
 

13 87 

31 2408015094 AZKA NABIL V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

32 2408015115 BINTANG RHAUDYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

33 2408015168 ZAKY NAUFAL RAMADHANY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

34 2408015172 BHAKTI HARIYADI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

35 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

36 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

37 2408015189 HILDA AZHARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

38 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

39 2408015196 AULIA FADILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

40 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG LAWALA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

41 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 38,00 38 39 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ibadah Akhlak 

: 2B 

: MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2108015287 PUTRI AISYAH 
   

75 75.00 B 

2 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA 
   

78 78.00 B 

3 2208015115 KHAILA ADZRA 
   

75 75.00 B 

4 2408015037 SEVTI NOER INDAH 
   

80 80.00 A 

5 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO 
   

80 80.00 A 

6 2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT 
   

80 80.00 A 

7 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI 
   

80 80.00 A 

8 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI 
   

68 68.00 B 

9 2408015042 REGITA AULIA PUTRI 
   

80 80.00 A 

10 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBARAK 
   

80 80.00 A 

11 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA 
   

66 66.00 C 

12 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO 
   

80 80.00 A 

13 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN 
   

78 78.00 B 

14 2408015049 MUHAMMAD RAFIF 
   

80 80.00 A 

15 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH 
   

80 80.00 A 

16 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI 
   

75 75.00 B 

17 2408015052 SITI SALWA SALSABILA 
   

80 80.00 A 

18 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO 
   

80 80.00 A 

19 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI 
   

75 75.00 B 

20 2408015055 FIQRI RAHMADI 
   

75 75.00 B 

21 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHAH 
   

80 80.00 A 

22 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY 
   

79 79.00 B 

23 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI 
   

75 75.00 B 

24 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR 
   

80 80.00 A 

25 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO 
   

72 72.00 B 

26 2408015064 ARSYTA DIKARA IRAWADI 
   

80 80.00 A 

27 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALANI 
   

78 78.00 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ibadah Akhlak 

: 2B 

: MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH 
   

79 79.00 B 

29 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHRO 
   

75 75.00 B 

30 2408015075 WINATA KUSUMA 
   

0 0.00 E 

31 2408015094 AZKA NABIL 
   

80 80.00 A 

32 2408015115 BINTANG RHAUDYA 
   

79 79.00 B 

33 2408015168 ZAKY NAUFAL RAMADHANY 
   

79 79.00 B 

34 2408015172 BHAKTI HARIYADI 
   

75 75.00 B 

35 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH 
   

75 75.00 B 

36 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION 
   

79 79.00 B 

37 2408015189 HILDA AZHARI 
   

75 75.00 B 

38 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR 
   

75 75.00 B 

39 2408015196 AULIA FADILA 
   

75 75.00 B 

40 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG LAWALA 
   

79 79.00 B 

41 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA 
   

79 79.00 B 

Ttd 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA202 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

14 Mar 2025 

Kesep ibadah 36 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

2 Jumat 

7 Mar 2025 

Kontrak Belajar dan Orientasi Perkuliahan 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Thaharah 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Sholat 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

5 Jumat 

18 Apr 2025 

Zakat 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Puasa 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Haji 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

Qurban dan Aqiqah 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA202 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D140883 - MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Perawatan jenazah 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Tasawuf 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

Tasawuf modern 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

12 Jumat 

13 Jun 

2025 

Praktik ibadah 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

13 Jumat 

20 Jun 

2025 

Praktik ibadah 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

14 Jumat 

4 Jul 2025 

Praktik ibadah 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

15 Jumat 

11 Jul 2025 

Kuis 39 
 

MUHAMMAD ABDUL HALIM 

SANI 

16 Jumat 
18 Juli 
2025 

UKBK 39 
 

Muhammad Abdul 
Halim Sani 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2C 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
14 Mar 2025 7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

 

1  2408015017 RIZKI SEPTIAN FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2  2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURRAHMAN X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

3  2408015060 AQILAH FAUSTINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4  2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5  2408015072 ARTIKA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6  2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7  2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUDRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8  2408015076 ANDREA AYU VILY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9  2408015077 KYLA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2408015078 AURELIA PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2408015079 FADIAH FAJRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2408015080 TARISKA SYARTHARY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2408015084 URWATUL WUTSQO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2408015088 NAZWA BUNAYYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2408015091 KHANSA MUTHIA JAYA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801403 - Ibadah Akhlak 

: 2C 

Dosen : MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
14 Mar 2025 7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 4 Jul 2025 11 Jul 2025 

 

22 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2408015093 REVA MULYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2408015095 DESI WULANDHARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2408015096 RUSDY ALWAN HADI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2408015097 NATASYA KAYLA CARULESCA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSWANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 2408015101 REHAN ARBIAN PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 2408015102 MIFTA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

32 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

33 2408015105 ARSYA FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

34 2408015118 HUSNA SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

35 2408015148 MOHAMMAD ASHAR X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

36 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

37 2408015185 ANGGUN DEVI TRIANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

38 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

39 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 36,00 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ibadah Akhlak 

: 2C 

: MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2408015017 RIZKI SEPTIAN FAUZI 
   

0 0.00 E 

2 2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURRAHMAN 
   

0 0.00 E 

3 2408015060 AQILAH FAUSTINA 
   

80 80.00 A 

4 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH 
   

75 75.00 B 

5 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI 
   

79 79.00 B 

6 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH 
   

79 79.00 B 

7 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUDRI 
   

75 75.00 B 

8 2408015076 ANDREA AYU VILY 
   

75 75.00 B 

9 2408015077 KYLA FAUZIAH 
   

69 69.00 B 

10 2408015078 AURELIA PUSPITASARI 
   

80 80.00 A 

11 2408015079 FADIAH FAJRI 
   

80 80.00 A 

12 2408015080 TARISKA SYARTHARY 
   

78 78.00 B 

13 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITRI 
   

78 78.00 B 

14 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA 
   

79 79.00 B 

15 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH 
   

75 75.00 B 

16 2408015084 URWATUL WUTSQO 
   

80 80.00 A 

17 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF 
   

75 75.00 B 

18 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY 
   

75 75.00 B 

19 2408015088 NAZWA BUNAYYA 
   

75 75.00 B 

20 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA 
   

80 80.00 A 

21 2408015091 KHANSA MUTHIA JAYA 
   

80 80.00 A 

22 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA 
   

78 78.00 B 

23 2408015093 REVA MULYANI 
   

80 80.00 A 

24 2408015095 DESI WULANDHARI 
   

80 80.00 A 

25 2408015096 RUSDY ALWAN HADI 
   

80 80.00 A 

26 2408015097 NATASYA KAYLA CARULESCA 
   

75 75.00 B 

27 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI 
   

75 75.00 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ibadah Akhlak 

: 2C 

: MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH 
   

80 80.00 A 

29 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSWANTO 
   

80 80.00 A 

30 2408015101 REHAN ARBIAN PRATAMA 
   

75 75.00 B 

31 2408015102 MIFTA FAUZIAH 
   

80 80.00 A 

32 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I 
   

75 75.00 B 

33 2408015105 ARSYA FADHILAH 
   

78 78.00 B 

34 2408015118 HUSNA SHOLIHAH 
   

80 80.00 A 

35 2408015148 MOHAMMAD ASHAR 
   

68 68.00 B 

36 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN 
   

75 75.00 B 

37 2408015185 ANGGUN DEVI TRIANA 
   

78 78.00 B 

38 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA 
   

80 80.00 A 

39 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN 
   

79 79.00 B 

Ttd 

 

 

MUHAMMAD ABDUL HALIM SANI 


